1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий

главы городского округа Красногорск Московской области

и назначении временно исполняющего полномочия
главы городского округа Красногорск Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.6
ст. 38 Устава городского округа Красногорск Московской области, рассмотрев
заявление главы городского округа Красногорск Московской области Хабирова Р.Ф.

о досрочном прекращении полномочий главы городского округа Красногорск
Московской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Считать прекращенными полномочия главы городского округа Красногорск
Московской области Хабирова Радия Фаритовича в связи с отставкой по
собственному желанию с 11 октября 2018 года.

2. В связи с досрочным прекращением полномочий главы городского округа
Красногорск Хабирова Радия Фаритовича назначить первого заместителя главы
администрации городского округа Красногорск Московской области Киреева
Михаила Юрьевича временно исполняющим полномочия главы городского округа
Красногорск Московской области до вступления в установленном
законодательством Российской Федерации порядке лица в должность главы
городского округа Красногорск Московской области.

3. Кирееву Михаилу Юрьевичу приступить к временному исполнению
полномочий главы городского округа Красногорск с момента досрочного
прекращения полномочий главы городского округа Красногорск.

4. Настоящее решение пает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета депутатов онов